
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от и м  л ш  —  № ж /

' г. Верхний Тагил

Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению государственной услуги 

«Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг»

В целях реализации Федеральных законов от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления 
Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и 
утверждении административных регламентов осуществления 
государственного контроля (надзора) и административных регламентов 
предоставления государственных услуг», постановления Правительства 
Российской Федерации от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь Уставом 
городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа 
Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа Верхний Тагил от 11.08.2021 № 448 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления государственной услуги 
«Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по социальным 
вопросам Упорову И.Г.

4. Настоящее постановлен^ ^юстить на официальном сайте
городского округа Верхний ^ ^ ^ е р н е т  (vv w w. go - vtagi 1. ru).

Глав^городского округа Bepxi| 

Старший инспектор ОПО ись
В.Г.Кириченко

Е.А.Рыбалко


